
SUP MOKINIŲ ĮTRAUKTIS
2023-2024 M. M.

K. Rudzevičienė,

direktoriaus pavaduotoja ugdymui























































Išvados. Respondentai

• SUP mokinių tėvai nebuvo aktyvūs, teko keletą kartų raginti, kad 
pateiktų atsakymus. 

• Tėvų amžiaus vidurkis negali būti vertinamas, nes nurodydami 
respondento amžių kai kurie tėvai įvardijo sūnaus ar dukros, o ne savo 
amžių. 

• Į anketos klausimus atsakė tik mamos.



Išvados. Respondentų bendradarbiavimas su 
švietimo pagalbos specialistais

• 94 proc. respondentų teigia, kad mokiniams teikiama švietimo 
pagalba pagal PPT pažymos rekomendacijas.

• 88 proc. respondentų žino, kaip susisiekti su švietimo pagalbos 
specialistais ir bendrauja raštu arba žodžiu. (1 respondentas nurodė 
nebendravęs (3 proc.). Bendradarbiavimą su specialistais vidutiniškai 
įvertino LABAI GERAI. 



Išvados. SUP mokinių į(si)traukimas į ugdymo 
procesą

• 58,8 proc. įsitraukimą į bendras ugdymo veiklas vertina TEIGIAMAI.

• 82,4 proc. mokančio mokytojo dėmesingumą vertina kaip pakankamą.

• Dėl ugdymo tėvai bendrauja tik su klasės vadovu ir vertina PUIKIAI.



IŠVADOS. VGK pagalba

• VGK dėl netinkamo elgesio ar iškilusių ugdymo sunkumų teko lankytis 
29,4 proc. respondentų ir savo patirtį vertina GERAI, nes „Visi 
nusiteikę geranoriškai, eina į pagalbą randant geriausią variantą 
vaikui, tėvams, mokyklai“; „Viskas smulkiai, išsamiai aptarta“. Vienas iš 
respondentų „jautėsi prastai“.



Išvados. Bendradarbiavimas su adminstracija

• Su administracijos atstovais dėl vaiko elgesio ar ugdymo sunkumų 
teko bendrauti 38 proc. respondentų, patirtis vertinama GERAI, nes 
„pirmoje klasėje turėjom sunkią adaptaciją tai dėl iškilusių vaiko 
emocijų išlydžių bendrauti teko su visais, džiugu kad visi ieškojome 
bendro sprendimo“, „Geranoriškai išsamiai padėjo spręsti iškilusias 
problemas“, „Viskas sklandu ir aišku“, „Viską informatyviai aptarėme“, 
„Visos patirtys visada malonios, geranoriškos, pagarbios“, „Jei kyla 
klausimų, visada galima aptarti“, tačiau „Nuomonės ne visur sutiko“.



Išvados. SUP mokinių įtrauktis

• 94 proc. Mokinių į mokyklą eina noriai, gerai jaučiasi, tačiau 1 
respondentas įvardija, kad „Dukra apie klasę atsiliepia neigiamai, 
šaiposi,pravardžiuoja,nedraugauja,nes, pvz., blogai ji mokosi“.

• 52,9 proc. mokinių lanko neformaliojo ugdymo užsiėmimus, 70,6 
proc. įtrauktimi į būrelių veiklas yra patenkinti. 

• 88,2 proc. apskritai yra patenkinti mokyklos veikla.



REKOMENDACIJOS



REKOMENDACIJOS
STIPRINTI SUP 
MOKINIŲ TĖVŲ 
AKTYVUMĄ TEIKIANT 
POZITYVIĄ PAGALBĄ, 
PALAIKYMĄ.

IEŠKOTI GALIMYBIŲ 
PRITRAUKTI 
ŠVIETIMO PAGALBOS 
SPECIALISTŲ, KAD 
BŪTŲ UŽTIKRINAMA 
REKOMENDUOJAMA 
IR REIKALINGA 
PAGALBA

SKATINTI SUP 
MOKINIUS 
Į(SI)TRAUKTI Į KUO 
ĮVAIRESNES  SRITIS, 
KAD ATRASTŲ 
STIPRYBIŲ, 
PASITIKĖJIMO SAVO 
JĖGOMIS.

VISIEMS KARTU 
PRIIMTI IŠŠŪKIUS IR 
MOKYTIS SPRĘSTI 
KYLANČIAS 
PROBLEMAS.



AČIŪ

☺


	Slide 1: SUP MOKINIŲ ĮTRAUKTIS
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28: Išvados. Respondentai 
	Slide 29: Išvados. Respondentų bendradarbiavimas su švietimo pagalbos specialistais
	Slide 30: Išvados. SUP mokinių į(si)traukimas į ugdymo procesą
	Slide 31: IŠVADOS. VGK pagalba
	Slide 32: Išvados. Bendradarbiavimas su adminstracija
	Slide 33: Išvados. SUP mokinių įtrauktis
	Slide 34: REKOMENDACIJOS
	Slide 35: REKOMENDACIJOS
	Slide 36: AČIŪ

